
 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[16.06.2022] 

 

Drejtuar: [ISOMETRIC SHPK; Nipt: L92207009A] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Procedurë e hapur e 

thjeshtuar /REF:-31501-06-01-2022, Blerje pajisje autopsie dhe laboratorike, Kohëzgjatja e 

kontrates eshte 60 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ISOMETRIC SHPK; NIPT: L92207009A                

  

Vlera  3,294,400 (Tre milion e dy qind e nëntëdhjetë e katër mijë e katër qind) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka pjesëmarrës të skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Isometric shpk, Nipt: L92207009A, 

me adresë: TIRANE Rruga Vaso Pasha, Nr.3, B.1 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,294,400 Tre milion e dy qind e nëntëdhjetë e katër mijë e katër qind] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Dr.Shk. Bledar Xhemali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


